
Göteborg 2012-08-22

PRESSMEDDELANDE

Mobicard Media Group AB (”MMG”) genomför omvänd split och
omstrukturerar sin verksamhet

MMG har inte lyckats placera de konvertibla skuldebrev till belopp om min 500 000 kr till max
5 000 000 kr som bolaget informerat om tidigare. Detta har lett till akut likviditetsbrist varför
MMG s ledning har begärt att dotterbolaget Mobicard AB försätts i konkurs. Konkursen berör
8 anställda. Bakgrunden är att dotterbolaget inte har uppnått budgeterade lönsamhetsmål
inom den finansiella tidshorisont som varit tillgänglig kombinerat med svårigheter att finna
tillgång till nytt investeringskapital i rådande marknadsläge och med existerande
aktiestruktur. I anslutning till konkursbeslutet har MMG s styrelse beslutat att skyndsamt
upprätta en kontrollbalansräkning.

MMG har i dagsläget nära en miljard aktier värderade till öresbelopp. Detta har visat sig vara
ett hinder vid olika finansieringslösningar varför MMG s styrelse föreslår att bolaget genomför
en s.k. omvänd split i proportioner som kommer att anges i samband med kallelse till den
extra bolagsstämma som skall ta nödvändigt beslut.

Verksamheten kommer också att bantas betydligt och fokusera på exploatering av den
tekniska plattformen via MMG s dotterbolag Mobicard International i ett delvis förändrat
affärskoncept. MMG och MMG s huvudägare är fortsatt positiv till potentialen i
grundkonceptet som möts med stor uppskattning hos såväl kunder som annonsörer. Likaså
kommer de beslutade åtgärderna att öka bolagets attraktivitet gentemot de potentiella
investerare som bolaget har kontakt med och möjliggöra framtida intressanta struktur- och
liknande affärer.

I samband med den extra bolagsstämman kommer bolagets styrelse också att föreslå en
nedsättning av aktiekapitalet för att kompensera för den balanstekniska brist som uppstår på
grund av dotterbolagets konkurs. Styrelseledamöterna Gunnar Jardelöv, Leif Fågelstedt och
Alexander Wigerud har aviserat utträde ur styrelsen varför den extra bolagsstämman också
kommer att föreslå val av delvis ny styrelse.

Formell kallelse till en extra bolagsstämma kommer att skickas ut inom kort.
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